
6,603,300 円
5,610,000 円

510,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
0847

資格者番号

建設コンサル－農業土木
予定価格

松尾池修景設計業務委託業務名
岐阜市長良雄総地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 2年 4月17日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室 4,293,750 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

4,776,980 円

10

（株）ユニオン

基礎地盤コンサルタンツ（株）岐阜事務所

（株）興栄コンサルタント

大同コンサルタンツ（株）

（株）三栄コンサルタント

（株）朝日土質設計コンサルタント

（株）テイコク

（株）メイホ－エンジニアリング

（株）パスコ 岐阜支店

5,100,000

6,050,000

6,100,000

6,100,000

6,250,000

6,250,000

6,500,000

7,200,000

8,000,000

72000057

72000973

72000002

72000007

72000005

72000012

72000047

72001499

72000050

落札

11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年 4月17日

非該当



6,299,700 円
5,467,000 円

497,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
0850

資格者番号

建築設計業務
予定価格

岐阜市役所南庁舎劣化診断等調査業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 2年 4月27日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室 3,807,775 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

4,229,800 円

10

（株）サニ－建築設計

（株）デザインボックス

大建設計（株）

（株）山田建築事務所

（株）向井建築事務所

（株）大幸建築設計事務所

（株）金華建築事務所

㈱工設計

司設計（株）

4,970,000

5,700,000

5,970,000

8,540,000

21,000,000

72000297

72000423

72000295

72000312

72000302

72000291

72000327

72000774

72000290

落札

辞退

辞退

辞退

無効(失格判断基準)

11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年 4月27日

非該当



3,386,900 円
2,750,000 円

250,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
0878

資格者番号

建築設計業務
予定価格

岐阜市民病院がんゲノム医療施設整備工事設計業務委託業務名
岐阜市鹿島町７丁目１番地業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 2年 5月18日日時・場所 11時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

1,539,500 円

10

（株）岐創設計

（株）デザインボックス

司設計（株）

大建設計（株）

（株）ダイナ建築設計

（株）岡田設計

（有）ナサプランニング

2,500,000

3,000,000

4,700,000

6,150,000

9,240,000

72000336

72000423

72000290

72000295

72000310

72001050

72001241

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年 5月18日

非該当
非該当



902,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0947

資格者番号

測量業務
予定価格

令和２年度国史跡加納城跡石垣図化業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 5月20日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

（株）中部テクノス

（株）イビソク

（株）ユニオン

（株）興栄コンサルタント

国際航業（株）岐阜営業所

大同コンサルタンツ（株）

（株）テイコク

820,000

1,400,000

1,500,000

1,700,000

1,950,000

2,000,000

2,000,000

72001459

72000114

72000057

72000002

72001562

72000007

72000047

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 5月20日

82,000 円



2,171,400 円
1,650,000 円

150,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
0948

資格者番号

建築設備設計業務
予定価格

文化センター小劇場舞台照明改修工事実施設計業務委託業務名
岐阜市金町五丁目７番地２業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 2年 5月22日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

10

（株）廣建築設備設計

（株）歩設計

（株）ダイナ建築設計

大建設計（株）

（株）協和設計事務所

（有）シ－テック２１

（株）ジ－ツ－プラン

1,500,000

1,670,000

3,000,000

72000323

72001127

72000310

72000295

72000296

72000552

72001186

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年 5月22日

非該当
非該当
非該当



5,797,000 円
4,950,000 円

450,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
0973

資格者番号

建設コンサル－造園
予定価格

岐阜公園花木広場実施設計業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 2年 5月27日日時・場所 11時0分 岐阜市役所 入札室 3,811,900 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

4,216,000 円

10

（株）オオバ 岐阜営業所

（株）興栄コンサルタント

（株）テイコク

セントラルコンサルタント（株）岐阜営業所

サンコ－コンサルタント（株） 岐阜営業所

大同コンサルタンツ（株）

大日コンサルタント（株）

（株）ニュ－ジェック 岐阜事務所

（株）プレック研究所 中部事務所

4,500,000

5,500,000

5,500,000

5,850,000

5,930,000

6,000,000

7,000,000

8,980,000

12,000,000

72001462

72000002

72000047

72001285

72000929

72000007

72000051

72001216

72000708

落札

11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年 5月27日

非該当



2,692,800 円
2,640,000 円

240,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
1048

資格者番号

建築設備設計業務
予定価格

南部スポーツセンターほか２館シャワー用給湯設備設置工事実施設計業務委託業務名
岐阜市南鶉５丁目８６番地ほか２地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 2年 5月27日日時・場所 11時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

1,224,000 円

10

（株）歩設計

（株）サニ－建築設計

（株）ダイナ建築設計

（株）岐阜建築設備計画

大建設計（株）

（有）エ－ス設備設計

（株）廣建築設備設計

2,400,000

2,970,000

3,600,000

72001127

72000297

72000310

72000294

72000295

72000459

72000323

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

無効(最低制限価格)

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年 5月27日

非該当
非該当



3,477,100 円
3,080,000 円

280,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
1054

資格者番号

補償コンサル－物件
予定価格

工事前家屋調査業務委託（西荘排水路）業務名
岐阜市香取町２丁目地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 2年 5月29日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

1,580,500 円

10

（株）テイコク

中央エンジニアリング（株）

（株）ユニオン

大同コンサルタンツ（株）

（株）三栄コンサルタント

（株）興栄コンサルタント

（株）メイホ－エンジニアリング

2,800,000

3,000,000

3,000,000

3,050,000

3,150,000

3,200,000

3,500,000

72000047

72000016

72000057

72000007

72000005

72000002

72001499

※入札書比較価格

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年 5月29日

非該当
非該当



2,503,600 円
2,310,000 円

210,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
1003

資格者番号

建設コンサル－都市計画
予定価格

岐阜市緑の基本計画改定業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 2年 6月 1日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

1,138,000 円

10

玉野総合コンサルタント（株）岐阜事務所

（株）テイコク

セントラルコンサルタント（株）岐阜営業所

中央コンサルタンツ（株）岐阜事務所

中日本建設コンサルタント（株） 岐阜事務
所

（株）パスコ 岐阜支店

（株）オオバ 岐阜営業所

2,100,000

3,000,000

3,230,000

4,410,000

7,900,000

8,900,000

72001473

72000047

72001285

72000874

72000042

72000050

72001462

※入札書比較価格

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年 6月 1日

非該当
非該当



2,735,700 円
2,464,000 円

224,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
1049

資格者番号

補償コンサル－物件
予定価格

工事前家屋調査業務委託業務名
岐阜市折立地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 2年 6月 1日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

1,243,500 円

10

（株）メイホ－エンジニアリング

中央エンジニアリング（株）

大同コンサルタンツ（株）

（株）三栄コンサルタント

（株）テイコク

（株）興栄コンサルタント

（株）中部構造コンサルタント

2,240,000

2,500,000

2,600,000

2,750,000

3,000,000

3,100,000

3,300,000

72001499

72000016

72000007

72000005

72000047

72000002

72000056

※入札書比較価格

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年 6月 1日

非該当
非該当



4,246,000 円
4,070,000 円

370,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
1004

資格者番号

建設コンサル－鋼構造及びコンクリート
予定価格

岐阜市防火水槽長寿命化計画策定業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 2年 6月 3日日時・場所 11時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

1,930,000 円

10

（株）興栄コンサルタント

（株）テイコク

（株）ユニオン

大同コンサルタンツ（株）

中央エンジニアリング（株）

（株）三栄コンサルタント

大日コンサルタント（株）

3,700,000

4,000,000

4,050,000

4,100,000

4,100,000

4,250,000

7,200,000

72000002

72000047

72000057

72000007

72000016

72000005

72000051

※入札書比較価格

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年 6月 3日

非該当
非該当



4,512,200 円
4,180,000 円

380,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
1027

資格者番号

測量業務
予定価格

自転車駐車場測量設計業務委託業務名
岐阜市吉野町４丁目ほか１地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 2年 6月 3日日時・場所 11時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

2,051,000 円

10

大同コンサルタンツ（株）

（株）テイコク

（株）メイホ－エンジニアリング

中央エンジニアリング（株）

（株）ユニオン

（株）三栄コンサルタント

（株）興栄コンサルタント

3,800,000

4,000,000

4,000,000

4,050,000

4,050,000

4,150,000

4,300,000

72000007

72000047

72001499

72000016

72000057

72000005

72000002

※入札書比較価格

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年 6月 3日

非該当
非該当



905,300 円
880,000 円
80,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
1058

資格者番号

地質調査業務
予定価格

地盤変動調査業務委託業務名
岐阜市御望字天神地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 2年 6月 5日日時・場所 11時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

10

（株）ダイヤコンサルタント 岐阜事務所

（株）岐阜ソイルコンサルタント

（株）東海テクノス

（株）総合開発調査

大同コンサルタンツ（株）

（株）朝日土質設計コンサルタント

（株）ユニオン

800,000

900,000

900,000

900,000

1,000,000

1,000,000

1,000,000

72000023

72000844

72001044

72001486

72000007

72000012

72000057

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年 6月 5日

非該当
非該当
非該当



699,600 円
649,000 円
59,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
1066

資格者番号

補償コンサル－物件
予定価格

物件補償調査再算定業務委託業務名
岐阜市北野北地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 2年 6月 5日日時・場所 11時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

10

玉野総合コンサルタント（株）岐阜事務所

（株）メイホ－エンジニアリング

（株）彰事務所

大同コンサルタンツ（株）

（株）中部構造コンサルタント

（株）ユニオン

（株）興栄コンサルタント

590,000

800,000

829,000

1,000,000

1,050,000

1,050,000

1,100,000

72001473

72001499

72001171

72000007

72000056

72000057

72000002

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年 6月 5日

非該当
非該当
非該当



7,920,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

1022

資格者番号

建設コンサル－都市計画
予定価格

岐阜市都市計画マスタープラン策定業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 6月 8日日時・場所 11時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

玉野総合コンサルタント（株）岐阜事務所

（株）国際開発コンサルタンツ 岐阜事務所

（株）テイコク

（株）興栄コンサルタント

大同コンサルタンツ（株）

中央コンサルタンツ（株）岐阜事務所

大建都市開発（株）

大日コンサルタント（株）

大日本コンサルタント（株）岐阜営業所

7,200,000

12,000,000

13,000,000

13,500,000

13,500,000

14,440,000

72001473

72001667

72000047

72000002

72000007

72000874

72000014

72000051

72001218

落札

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 6月 8日

720,000 円



2,973,300 円
2,695,000 円

245,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
1076

資格者番号

補償コンサル－物件
予定価格

物件補償調査再算定業務委託業務名
岐阜市大宮町１丁目地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 2年 6月 8日日時・場所 11時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

1,351,500 円

10

（株）テイコク

大同コンサルタンツ（株）

（株）ユニオン

（株）興栄コンサルタント

（株）中部構造コンサルタント

中央エンジニアリング（株）

（株）彰事務所

2,450,000

2,600,000

2,600,000

2,700,000

2,700,000

2,900,000

3,563,000

72000047

72000007

72000057

72000002

72000056

72000016

72001171

※入札書比較価格

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年 6月 8日

非該当
非該当



5,885,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

1063

資格者番号

建設コンサル－都市計画
予定価格

岐阜市住宅マスタープラン策定業務委託業務名
岐阜市内全域業務場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 6月15日日時・場所 11時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

ランドブレイン（株）岐阜事務所

（株）オオバ 岐阜営業所

大日本コンサルタント（株）岐阜営業所

（株）テイコク

大日コンサルタント（株）

（株）エイト日本技術開発 岐阜事務所

中央コンサルタンツ（株）岐阜事務所

（株）建設技術研究所 岐阜事務所

パシフィックコンサルタンツ（株）岐阜事務
所

5,350,000

6,600,000

7,000,000

7,100,000

9,000,000

9,000,000

10,500,000

72001606

72001462

72001218

72000047

72000051

72001513

72000874

72001131

72001658

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 6月15日

535,000 円



8,800,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

1075

資格者番号

建設コンサル－都市計画
予定価格

ながら川ふれあいの森施設長寿命化計画に係る調査検討業務委託業務名
岐阜市三田洞ほか4地内業務場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 6月17日日時・場所 11時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

玉野総合コンサルタント（株）岐阜事務所

中央コンサルタンツ（株）岐阜事務所

（株）パスコ 岐阜支店

（株）テイコク

（株）興栄コンサルタント

大同コンサルタンツ（株）

（株）オオバ 岐阜営業所

大建都市開発（株）

大日コンサルタント（株）

8,000,000

9,600,000

21,000,000

37,000,000

37,600,000

38,000,000

39,700,000

72001473

72000874

72000050

72000047

72000002

72000007

72001462

72000014

72000051

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 6月17日

800,000 円



7,002,820 円
6,017,000 円

547,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
1143

資格者番号

建築設備設計業務
予定価格

岐阜市中央卸売市場冷蔵庫棟冷蔵設備更新実施設計業務委託業務名
岐阜市茜部新所２丁目５番地業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 2年 6月17日日時・場所 11時0分 岐阜市役所 入札室 4,368,850 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

4,883,400 円

10

（株）サニ－建築設計

（株）廣建築設備設計

（株）歩設計

（株）ダイナ建築設計

（株）ジ－ツ－プラン

大建設計（株）

（有）エ－ス設備設計

（株）岐阜建築設備計画

（有）シ－テック２１

5,470,000

5,600,000

5,800,000

7,210,000

8,100,000

8,500,000

8,500,000

72000297

72000323

72001127

72000310

72001186

72000295

72000459

72000294

72000552

落札

辞退

辞退

11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年 6月17日

非該当



6,017,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0993

資格者番号

建設コンサル－都市計画
予定価格

岐阜市業務継続計画策定業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 6月19日日時・場所 11時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

玉野総合コンサルタント（株）岐阜事務所

大日コンサルタント（株）

（株）テイコク

（株）パスコ 岐阜支店

大同コンサルタンツ（株）

（株）間瀬コンサルタント 岐阜営業所

中央コンサルタンツ（株）岐阜事務所

（株）興栄コンサルタント

中日本建設コンサルタント（株） 岐阜事務
所

5,470,000

9,000,000

9,800,000

9,800,000

10,000,000

10,000,000

10,000,000

10,500,000

72001473

72000051

72000047

72000050

72000007

72000020

72000874

72000002

72000042

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 6月19日

547,000 円



5,192,000 円
5,163,400 円

469,400 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
1090

資格者番号

建設コンサル－廃棄物
予定価格

岐阜羽島衛生施設組合次期ごみ処理施設整備・運営に係る要求水準書等作成業務委託業務名
羽島市福寿町平方地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 2年 6月19日日時・場所 11時0分 岐阜市役所 入札室 3,378,463 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

3,757,540 円

10

（株）日建技術コンサルタント 岐阜営業所

（株）建設技術研究所 岐阜事務所

八千代エンジニヤリング（株）岐阜事務所

（株）中部設計 下呂営業所

（株）エイト日本技術開発 岐阜事務所

中外テクノス（株）中部支社

パシフィックコンサルタンツ（株）岐阜事務
所

（株）日水コン 岐阜事務所

国際航業（株）岐阜営業所

4,694,000

6,450,000

7,500,000

8,100,000

8,130,000

14,800,000

15,000,000

72001260

72001131

72001256

72001611

72001513

72001348

72001658

72001058

72001562

落札

辞退

辞退

11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年 6月19日

非該当



9,083,800 円
8,580,000 円

780,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
1120

資格者番号

建設コンサル－道路
予定価格

冠水表示システム詳細設計業務委託業務名
岐阜市今嶺４丁目ほか７か所業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 2年 6月19日日時・場所 11時0分 岐阜市役所 入札室 5,903,400 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

6,568,100 円

10

（株）テイコク

中央エンジニアリング（株）

（株）メイホ－エンジニアリング

（株）興栄コンサルタント

サンコ－コンサルタント（株） 岐阜営業所

（株）オリエンタルコンサルタンツ 岐阜事
務所

大日コンサルタント（株）

大日本コンサルタント（株）岐阜営業所

（株）エイト日本技術開発 岐阜事務所

7,800,000

8,300,000

8,500,000

8,700,000

9,900,000

12,000,000

13,300,000

72000047

72000016

72001499

72000002

72000929

72001052

72000051

72001218

72001513

落札

辞退

辞退

11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年 6月19日

非該当



5,971,900 円
5,500,000 円

500,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
1121

資格者番号

建設コンサル－道路
予定価格

調査設計業務委託業務名
岐阜市折立地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 2年 6月19日日時・場所 11時0分 岐阜市役所 入札室 3,868,300 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

4,299,720 円

10

（株）メイホ－エンジニアリング

（株）三栄コンサルタント

大同コンサルタンツ（株）

中央エンジニアリング（株）

（株）ユニオン

（株）朝日土質設計コンサルタント

（株）テイコク

（株）オオバ 岐阜営業所

（株）興栄コンサルタント

5,000,000

5,500,000

5,500,000

5,500,000

5,600,000

5,650,000

6,000,000

6,000,000

6,200,000

72001499

72000005

72000007

72000016

72000057

72000012

72000047

72001462

72000002

落札

11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年 6月19日

非該当



2,171,400 円
1,628,000 円

148,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
1137

資格者番号

建築設計業務
予定価格

西郷水防倉庫改築設計業務委託業務名
岐阜市上西郷１丁目地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 2年 6月19日日時・場所 11時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

10

（株）歩設計

（株）村山建築設計事務所

（株）名康設計

（有）ＴＡＥ設計室

（株）協和設計事務所

（株）葵建築設計事務所

（株）ダイナ建築設計

1,480,000

1,680,000

1,950,000

2,000,000

2,500,000

3,800,000

4,466,000

72001127

72000321

72001108

72000642

72000296

72000301

72000310

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年 6月19日

非該当
非該当
非該当



10,444,170 円
7,491,550 円

681,050 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
0982

資格者番号

その他建設コンサルタント等業務
予定価格

岐阜薬科大学キャンパス整備ＰＰＰ／ＰＦＩ導入可能性調査業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 2年 6月 1日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室 6,798,795 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

7,563,108 円

10

玉野総合コンサルタント（株）岐阜事務所

八千代エンジニヤリング（株）岐阜事務所

（株）ニュ－ジェック 岐阜事務所

（株）テイコク

（株）オリエンタルコンサルタンツ 岐阜事
務所

大日コンサルタント（株）

中日本建設コンサルタント（株） 岐阜事務
所

（株）オオバ 岐阜営業所

パシフィックコンサルタンツ（株）岐阜事務
所

6,810,500

7,560,000

7,570,000

11,000,000

12,800,000

16,000,000

18,400,000

72001473

72001256

72001216

72000047

72001052

72000051

72000042

72001462

72001658

落札

辞退

無効(失格判断基準)

11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年 6月23日

非該当



4,180,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

1080

資格者番号

建設コンサル－廃棄物
予定価格

岐阜市一般廃棄物処理基本計画策定業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 6月10日日時・場所 11時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

（株）三水コンサルタント 岐阜事務所

（株）エイト日本技術開発 岐阜事務所

（株）建設技術研究所 岐阜事務所

八千代エンジニヤリング（株）岐阜事務所

パシフィックコンサルタンツ（株）岐阜事務
所

中日本建設コンサルタント（株） 岐阜事務
所

（株）ＮＪＳ 岐阜出張所

日本水工設計（株）岐阜事務所

（株）日建技術コンサルタント 岐阜営業所

玉野総合コンサルタント（株）岐阜事務所

国際航業（株）岐阜営業所

3,800,000

8,000,000

9,800,000

11,000,000

12,000,000

72001289

72001513

72001131

72001256

72001658

72000042

72000779

72001053

72001260

72001473

72001562

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 6月24日

380,000 円



13,350,700 円
12,100,000 円
1,100,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
1153

資格者番号

建設コンサル－鋼構造及びコンクリート
予定価格

橋梁耐震補強詳細設計業務委託（仙田橋ほか２橋）業務名
岐阜市長良西野前ほか２地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 2年 6月24日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室 8,676,000 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

9,653,040 円

10

（株）テイコク

（株）ユニオン

（株）三栄コンサルタント

（株）興栄コンサルタント

大同コンサルタンツ（株）

（株）ダイヤコンサルタント 岐阜事務所

（株）日新ブリッジエンジニアリング

中央エンジニアリング（株）

（株）ト－ニチコンサルタント 岐阜事務所

11,000,000

11,500,000

11,550,000

11,800,000

12,000,000

12,000,000

12,000,000

12,300,000

13,300,000

72000047

72000057

72000005

72000002

72000007

72000023

72001489

72000016

72001396

落札

11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年 6月24日

非該当



19,251,100 円
15,620,000 円
1,420,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
1175

資格者番号

建設コンサル－鋼構造及びコンクリート
予定価格

橋梁定期点検業務委託（（２８０３）宇田１号橋ほか８６橋）業務名
岐阜市網代地区ほか７地区業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 2年 6月24日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室 12,512,950 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

13,921,700 円

10

（株）テイコク

（株）ユニオン

中央エンジニアリング（株）

（株）朝日土質設計コンサルタント

（株）三栄コンサルタント

（株）興栄コンサルタント

大同コンサルタンツ（株）

三井共同建設コンサルタント（株）岐阜営業
所

（株）オリエンタルコンサルタンツ 岐阜事
務所

14,200,000

16,000,000

16,200,000

16,250,000

16,500,000

16,600,000

17,000,000

18,500,000

25,000,000

72000047

72000057

72000016

72000012

72000005

72000002

72000007

72001329

72001052

落札

11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年 6月24日

非該当



19,140,880 円
13,717,000 円
1,247,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
1047

資格者番号

建築設計業務
予定価格

岐阜市本庁舎解体工事設計業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 2年 6月10日日時・場所 11時0分 岐阜市役所 入札室 12,314,950 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

13,625,600 円

10

（株）サニ－建築設計

（株）デザインボックス

（株）向井建築事務所

（株）山田建築事務所

大建設計（株）

創建設計（株）

（株）歩設計

（株）パトス建築設計室

（有）シ－テック２１

㈱工設計

司設計（株）

12,470,000

14,000,000

14,800,000

17,700,000

19,500,000

30,000,000

65,000,000

72000297

72000423

72000302

72000312

72000295

72001457

72001127

72000293

72000552

72000774

72000290

落札

辞退

辞退

辞退

無効(失格判断基準)
11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年 6月25日

非該当



9,852,700 円
8,074,000 円

734,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
1135

資格者番号

建設コンサル－鋼構造及びコンクリート
予定価格

橋梁定期点検業務委託（八王子橋ほか１０橋）業務名
岐阜市中２丁目ほか１３地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 2年 6月26日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室 6,436,150 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

7,157,200 円

10

（株）ユニオン

中央開発（株） 岐阜営業所

大同コンサルタンツ（株）

（株）テイコク

（株）興栄コンサルタント

（株）三栄コンサルタント

（株）朝日土質設計コンサルタント

大日コンサルタント（株）

（株）間瀬コンサルタント 岐阜営業所

7,340,000

8,450,000

8,800,000

8,900,000

9,000,000

9,000,000

9,120,000

11,000,000

15,000,000

72000057

72001091

72000007

72000047

72000002

72000005

72000012

72000051

72000020

落札

11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年 6月26日

非該当



9,529,300 円
7,920,000 円

720,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
1152

資格者番号

建設コンサル－鋼構造及びコンクリート
予定価格

橋梁耐震補強詳細設計業務委託（北開橋・新富橋）業務名
岐阜市萱場南１丁目ほか１地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 2年 6月26日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室 6,192,700 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

6,890,060 円

10

（株）ニュ－ジェック 岐阜事務所

大同コンサルタンツ（株）

（株）日新ブリッジエンジニアリング

（株）テイコク

中央エンジニアリング（株）

（株）ユニオン

（株）三栄コンサルタント

（株）メイホ－エンジニアリング

（株）片平新日本技研 岐阜事務所

7,200,000

7,350,000

8,100,000

8,500,000

8,600,000

8,600,000

8,800,000

9,000,000

12,560,000

72001216

72000007

72001489

72000047

72000016

72000057

72000005

72001499

72001288

落札

11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年 6月26日

非該当



9,064,000 円
8,470,000 円

770,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
1159

資格者番号

建設コンサル－鋼構造及びコンクリート
予定価格

橋梁耐震補強詳細設計業務委託（中津橋・北山橋）業務名
岐阜市薮田西１丁目ほか１地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 2年 6月26日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室 5,890,300 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

6,553,620 円

10

（株）興栄コンサルタント

（株）テイコク

（株）日新ブリッジエンジニアリング

（株）朝日土質設計コンサルタント

（株）メイホ－エンジニアリング

（株）三栄コンサルタント

三井共同建設コンサルタント（株）岐阜営業
所

（株）オリエンタルコンサルタンツ 岐阜事
務所

サンコ－コンサルタント（株） 岐阜営業所

7,700,000

8,000,000

8,100,000

8,120,000

8,200,000

8,500,000

8,800,000

12,000,000

12,300,000

72000002

72000047

72001489

72000012

72001499

72000005

72001329

72001052

72000929

落札

11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年 6月26日

非該当



1,980,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

1203

資格者番号

その他建設コンサルタント等業務
予定価格

岐阜市温室効果ガス排出量算定業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 6月26日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

（一財）岐阜県公衆衛生検査センタ－

（株）テイコク

大同コンサルタンツ（株）

サンコ－コンサルタント（株） 岐阜営業所

（株）創建 岐阜支店

玉野総合コンサルタント（株）岐阜事務所

パシフィックコンサルタンツ（株）岐阜事務
所

1,800,000

2,000,000

2,200,000

72000818

72000047

72000007

72000929

72001083

72001473

72001658

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 6月26日

180,000 円



2,779,700 円
2,310,000 円

210,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
1250

資格者番号

建築設計業務
予定価格

三輪南小学校付帯施設撤去・新築等実施設計業務委託業務名
岐阜市太郎丸１０３４番地業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 2年 6月26日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

1,263,500 円

10

（株）岡田設計

（株）河口設計

（株）向井建築事務所

（株）サニ－建築設計

（有）ユ－・アイ建築事務所

山田建築事務所

（有）ア－キ・キュ－ブ

2,100,000

3,950,000

4,800,000

4,970,000

72001050

72001640

72000302

72000297

72000319

72000320

72001661

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年 6月26日

非該当
非該当



19,800,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

1138

資格者番号

測量業務
予定価格

都市計画基本図作成業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 6月29日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

（株）テイコク

（株）興栄コンサルタント

アジア航測（株）岐阜支店

（株）三栄コンサルタント

大建都市開発（株）

（株）ユニオン

（株）オオバ 岐阜営業所

中部復建（株）岐阜支店

（株）中測技研 岐阜支店

（株）メイホ－エンジニアリング

大日コンサルタント（株）

18,000,000

19,500,000

19,970,000

20,000,000

20,000,000

20,000,000

20,000,000

20,300,000

20,500,000

34,000,000

34,500,000

72000047

72000002

72000038

72000005

72000014

72000057

72001462

72000046

72001009

72001499

72000051

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 6月29日

1,800,000 円



4,818,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

1154

資格者番号

建設コンサル－都市計画
予定価格

史跡岐阜城跡整備基本計画策定業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 6月29日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

（株）イビソク

（株）フジヤマ 岐阜営業所

（株）プレック研究所 中部事務所

（株）テイコク

（株）文化財保存計画協会

（株）創建 岐阜支店

（株）オオバ 岐阜営業所

玉野総合コンサルタント（株）岐阜事務所

大日コンサルタント（株）

4,380,000

4,980,000

5,300,000

6,000,000

6,800,000

7,200,000

18,000,000

19,900,000

72000114

72001652

72000708

72000047

72001341

72001083

72001462

72001473

72000051

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 6月29日

438,000 円
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